Projecte d'adequació de la Plaça del Cantó a Tredòs, Naut Aran, per al subministrament i col·locació d'un bany 
prefabricat i auto netejable (mòdul prefabricat), redactat pels arquitectes Juan Antonio Manciñeiras Vaz-
Romero, col·legiat 24807/1, i Manel Parés Toll, col·legiat 24717/0, amb un pressupost total de cinquanta-un 
mil sis-cents sis euros amb cinquanta cèntims (51.606,50 €), dels quals quaranta-dos mil sis-cents cinquanta 
euros (42.650,00 €) corresponen al subministrament, i vuit mil nou-cents cinquanta-sis euros amb cinquanta 
cèntims (8.956,50 €) corresponen a l’Impost sobre el Valor Afegit.

Atès que en sessió ordinària de la Junta de Govern Local de data 13 de febrer de 2025 es va aprovar

[...]

Segon.- Adjudicar en les condicions que figuren en el Plec de Clàusules administratives particulars el contracte 
de Subministrament i col·locació d'un bany prefabricat i auto netejable (mòdul prefabricat) a la mercantil 
OLPRIM INGENIERÍA Y SERVICIOS, SA, per un import total de quaranta-set mil nou-cents trenta-quatre euros 
amb quinze cèntims (47.934,15 €), dels quals la quantitat trenta-nou mil sis-cents quinze euros (39.615,00 €) 
correspon a l’execució de l’obra i la quantitat de vuit mil tres-cents dinou euros amb cèntims (8.319,15 €) 
correspon a l’Impost sobre el Valor Afegit, de conformitat amb la proposta d’adjudicació de la Mesa de 
Contractació, per haver obtingut la seva oferta la puntuació més elevada (96 punts), d’acord amb els criteris 
d’adjudicació previstos al plec de clàusules administratives que van regir la licitació.